
 603 11 77 47 
 e-mail: vytahyzlin@volny.cz 

Smlouva o dílo -  servis výtahu  č. 27 S 2021 

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

II. Předmět plnění 

Předmětem plnění této smlouvy je: Servis výtahů dle v objektu KNTB Zlín dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
smlouvy, odborné zkoušky, odborné prohlídky, mazání, opravy. 

 

III. Termín zahájení prací 

Zhotovitel zahájí výše uvedené práce: od 1. 9. 2021 

Vyproštění osob zajistí objednatel zaškolenou osobou zhotovitelem. 
 

IV. Cena díla 

1. Cena díla je stanovena za 1 výtah za 1 měsíc na částku: dle přílohy č. 1 + příslušné DPH 

Cena obsahuje: Pravidelný servis výtahů - Odbornou prohlídku, mazání, mazadla, dopravu, drobné seřízení při těchto 
úkonech a pohotovostní dispečink 

2. Cena neobsahuje: 

Odborné zkoušky 1 x za 3 roky 2 750,- Kč/ 1 výtah 
Odborné zkoušky 1 x za 6 let 2 250,- Kč/ 1 výtah 
Opravy - hodinová sazba na 1 pracovníka (HZS) v pracovní dobu (7-14:30) 400,- Kč 
Opravy - hodinová sazba na 1 pracovníka (HZS) v mimo pracovní dobu 700,- Kč 
Vyproštění osob 1 100,- Kč / 1 výjezd 
Doprava – paušální částka Zlín    100,- Kč / 1 výjezd 

Veškeré provedené práce dle bodu 2. budou fakturovány na základě odsouhlaseného montážního listu zástupcem 
provozovatele. 

Uvedené ceny jsou bez příslušného DPH. 

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zhotovitel: Boďa – VÝTAHY ZLÍN s. r. o. 

 Havlíčkovo nábřeží 600  Klečůvka 43 Zlín 

 Zlín 760 01  763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zlín 763 11 

IČO  27661989 IČO 25587889 

DIČ  CZ27661989 
 

DIČ CZ 25587889 
 

Zastoupen doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D., 
předseda představenstva 
Ing. Martin Déva 
člen představenstva 

Zastoupen Pavel Boďa, jednatel 

Rejstřík KS v Brně, oddíl B., vložka 4437 Rejstřík Krajský soud v Brně oddíl C vložka 
35978 

Ve věcech 
technických 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email Xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mailto:vytahyzlin@volny.cz


 603 11 77 47 
 e-mail: vytahyzlin@volny.cz 

V. Platební podmínky 
1. Faktura bude obsahovat náležitosti účetního dokladu, které jsou stanoveny § 11 zákona č. 563/1991 Sb. (zákona o 

účetnictví) a náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 
2. Faktura bude vystavena vždy na konci prováděného čtvrtletí na částku dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Součástí faktury na opravy dle bodu 2. čl. IV bude montážní list potvrzený objednatelem. Konečná faktura bude 
vystavena po předání a převzetí díla ve smyslu občanského zákoníku §2604 až §2608. 

4. Splatnost faktury do 30 dnů ode dne doručení. 

VI. Základní podmínky provádění díla 
1. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Svoji činnost provede s náležitou odbornou péčí a přizpůsobí 

požadavkům objednatele a pokynům odpovědného zástupce objednatele při respektování hlavní činnosti 
objednatele, tedy poskytování zdravotních služeb. 

2. Při provádění veškerých prací zabezpečí zhotovitel dodržování všech bezpečnostních, protipožárních a ekologických 
předpisů. 

3. Objednatel umožní zhotoviteli přístup pro provádění díla do objektu, ve kterém má být dílo prováděno. 
4. Zhotovitel má uzavřené přiměřené pojistné krytí a zpracovaná pravidla a postupy při provádění servisu výtahů. 
5. Telefonní kontakt pro hlášení oprav: 603117747. 
6. Nástup na opravu v pracovní dobu do 5h, v mimopracovní dobu do 24h. 

VII. Odpovědnost za vady 
1. Záruka se vztahuje na práci a díly vyměněné při opravě, a to 24 měsíců ode dne výměny. 
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vandalismem a běžným opotřebením. 

VIII. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrada škod 
1. Objednatel zaplatí úrok z prodlení: za prodlení s placením faktur či zálohy v dohodnutém termínu ve výši 0,05 % z 

fakturované částky za každý den prodlení. 
2. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu: za nesplnění termínu podle čl. III. ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. 
3. Obě smluvní strany se dohodly, že maximální výše smluvní pokuty bude 2 % z ceny díla. 
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit na své náklady veškeré případné škody vzniklé jeho činností při provádění díla, toto 

se týká i vzniklých ekologických škod. 
5. Ustanovení o smluvních pokutách nevylučuje vymáhání náhrady škody vzniklé porušením povinností zajištěné 

smluvní pokutou a to do její plné výše. 

IX. Technické podmínky, doba trvání smlouvy, výpověď 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od účinnosti smlouvy. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět 

bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po odeslání 
výpovědi. 

2. Tato smlouva ruší všechny předešlé servisní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami, pokud existují, pro 
příslušný objekt. 

3.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí 
objednatel. Obě strany s uveřejněním souhlasí.  

X. Závěrečné ujednání 
1. Návrh smlouvy se vystavuje ve 2 vyhotoveních. Po podpisu obdrží každá ze smluvních stran po 1 vyhotovení. 
2. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění. 

Ve Zlíně dne: 19. 8. 2021 
 
Za objednatele: ................................ Za zhotovitele: ................................ 

doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D.  Pavel Boďa 
předseda představenstva jednatel 

 

................................. 
Ing. Martin Déva  

 člen představenstva 

mailto:vytahyzlin@volny.cz


 603 11 77 47 
 e-mail: vytahyzlin@volny.cz 

Příloha č. 1 Seznam výtahů 

 

Jednotk
a číslo 

Výrobní 
číslo 

Typ zařízení 

Rok uvedení 
výtahu do 

provozu nebo 
zkoušky po 

podstatných 
změnách 

Perio
da 

návš
těv 

Název, adresa budovy 

HZS technika 
bez DPH a 

dopravného 
prac.doba/ 

mimo 
pracovní 

dobu 

Paušál měsíční 

74746 418863 LT 1000kg  9/9 1989 2/2 Budova LDN, výtah 1 400/700 990,00  

74747 C5SK0405 LT 1000kg  9/9 2010 3/3 Budova LDN, výtah 2 400/700 1 150,00  

74748 89706 LT 1000kg 10/18 2007 3/3 Budova LDN, výtah 3 400/700 1 150,00  

74749 41886315 LT 500kg  8/8 1988 3/3 Budova LDN, výtah 4 400/700 990,00  

74750 41876031 TOV 250kg 10/10 1987 3/3 Budova LDN 400/700 850,00  

74751 458227 TONV 500kg  7/7 1979 2/2 Interna - sever malý 400/700 850,00  

74752 858022 LT 500kg  7/7 1979 2/2 Interna - sever velký 400/700 850,00  

74753 458226 TONV 500kg 7/7 1979 2/2 Interna - jih malý 400/700 850,00  

74754 858023 LT 500kg 7/7 1979 2/2 Interna - jih velký 400/700 850,00  

74755 C5NA0644 TOV 500kg 7/7 1994 2/2 Porodnice - východ malý 400/700 990,00  

74756 C5NA0647 TOV 500kg 7/7 1994 2/2 Porodnice - východ velký 400/700 990,00  

74757 C5NA0645 TOV 500kg 7/7 1994 2/2 Porodnice - západ malý 400/700 990,00  

74758 C5NA0648 LT 500kg 7/7 1994 2/2 Porodnice - západ velký 400/700 990,00  

74760 255-97 SG 500kg  2/2 1997 3/3 Kuchyň - rampa 400/700 750,00  

74761 472043 NG 1000kg  3/3 1984 3/3 Kuchyň - vnitřní 400/700 750,00  

74762 LC158-95 OHF 1700kg  2/3 1997 3/3 Urgentní příjem 400/700 990,00  

74764 697188 MB 100kg 2/2 1983 6/6 Transfúzní 400/700 540,00  

74768 68961 GNV 500kg 2/4 1980 2/2 lékárna 400/700 750,00  

74765 LC0273 MB 100kg 3/3 1998 6/6 Chirurgie - čistý 400/700 540,00  

74766 LC0273-97 MB 100kg  3/3 1998 6/6 Chirurgie - špinavý 400/700 540,00  

74769  852058 LT 500kg  4/4 1983 3/3  Oční 400/700 850,00 

74770  43680104 TONV 500kg  3/3 1968 3/3  Biochemie 400/700 850,00 

74771 25353357 SGNV 500kg  2/2 1985 2/2 Kotelna 400/700 750,00 

74772   0154-85 OHF 1300kg  2/2 1995 3/3  Komplement - velký 400/700 990,00 

74773  160153  OHF 1000kg  4/4 1995 3/3  Komplement - malý 400/700 990,00 

74775  152-17/019 ZP 2000kg 1997 6/6 Kuchyň – zvedací rampa 1  400/700 450,00 

74776   ZP 2000kg 1997 6/6 Kuchyň – zvedací rampa 2  400/700 450,00 

75093  C5NE7431 
GS26823D 2080kg  
2/3 

2008 4/4  Onkologie 1 400/700 1150,00 

74931 C5NE7443 
EH21924D 2000kg  
2/3 

2008 4/4  Onkologie 2 400/700 1150,00 

74932  C5NE7444 
GS26823D 2000kg  
2/2 

2008 4/4  Onkologie 3 400/700 1150,00 

Měsíční cena celkem bez DPH   26 130,- 

 
Čtvrtletní fakturační částka bez DPH 78 390,- Kč 

mailto:vytahyzlin@volny.cz

